СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва

РЕШЕНИЕ
(четвёртая сессия)
от «17» декабря 2015 г.                      г.Новосибирск
                  	  №  4

 Об утверждении методики расчета субсидий на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений Новосибирского района Новосибирской области в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление государственными финансами в Новосибирской области
на 2016-2019 годы»

В соответствии с подпунктом 7 пункта 3 статьи 18 Положения о бюджетном процессе в Новосибирском районе Новосибирской области, утвержденного решением Совета депутатов Новосибирского района Новосибирской области от 24 сентября 2014 года № 3, Совет депутатов Новосибирского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Утвердить прилагаемую методику расчета субсидий на реализацию мероприятий по обеспечению сбалансированности бюджетов сельских поселений Новосибирского района Новосибирской области в рамках государственной программы Новосибирской области «Управление государственными финансами в Новосибирской области на 2016-2019 годы».
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Приобская правда».
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2016 года.
Председатель Совета депутатов	                                                 А.М.Соболев

Глава Новосибирского района                                                          В.В.Борматов